24/01/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=480268 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

 ASSESSORIA DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - ASSPROGEP

MEMORANDO CIRCULAR Nº 5/2019 - ASSPROGEP (11.02.26.01)
(Identificador: 201989781)

Nº do Protocolo: 23125.002232/2019-18

Macapá-AP, 23 de Janeiro de 2019.

Ao grupo: CAMPUS BINACIONAL, CAMPUS MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, DEPARTAMENTOS
ACADÊMICOS, DOCENTES, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES,
UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP.

Título: Custeio dos Planos de Saúde da GEAP Autogestão em Saúde – ano 2019.

Prezado Servidor,

Segue em anexo CARTA/GEAP/DIREX N° 120/2019, de 02 de janeiro de 2019,
que trata de Custeio dos Planos de Saúde da GEAP Autogestão em Saúde – ano
2019.
Informamos ainda que os novos valores de contribuição mensal dos Planos de
Saúde da GEAP passarão a vigorar a partir de 1° de fevereiro de 2019.

Atenciosamente,

(Autenticado em 23/01/2019 16:39)
MARIA CAROLINA CARMO DOS SANTOS

 ASSESSOR - TITULAR
 Matrícula: 1267723

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: ce45ed696b

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf